
NYHETSBREV   
KLØFTA IL - KVALITETSKLUBB 
Volum 1 / 2019 

VELKOMMEN TIL NY FOTBALLSESONG 

Endelig er fotballsesongen her. Mange unge (og ikke fullt så unge) håpefulle og ivrige foreldre og foresatte er 

kommet ut av vinterdvalen og er klar for å yte sitt aller beste. Vi har alle ulike utgangspunkt. For noen er 

prestasjon og resultat viktigst, mens for andre er det sosiale og det å ha det gøy viktigst.  Hvordan vi som 

foreldre oppfører oss på kamp er noe vi bør ha felles forståelse av. Vi som står på sidelinjen og heier frem de 

håpefulle, heier på laget de spiller på, og klubben de spiller for – vi skal være gode rollemodeller og gå foran 

som gode eksempler. 

Foreldrevettreglene skal hjelpe oss til dette: 

1. Støtt opp om klubbens arbeid – gjennom foreldremøter forankres fotballens og klubbens verdisyn. 

2. Møt fram til kamper og treninger – du er viktig både for spillerne og miljøet. 

3. Gi oppmuntring til alle spillerne i med- og motgang – dette gir trygghet, trivsel og motivasjon for å 
bli i fotballfamilien lenge. 

4. Vi har alle ansvar for kampmiljøet – gi ros til begge lag og dommer for gode prestasjoner og Fair 

Play. 

5. Respekter trenerens kampledelse – konstruktiv dialog om gjennomføring tas med trener og klubb i 
etterkant. 

6. Respekter dommerens avgjørelser – selv om du av og til er uenig! 

7. Det er ditt barn som spiller fotball. Opptre positivt og støttende – da er du en god medspiller! 

OMDØMME OG STOLTHET 

#VIERKLØFTA og vi er stolt av det. Det skal være fint å spille for Kløfta og kanskje også noen føler en stolthet. 

Uansett er det flere måter å oppnå stolthet. En av disse er gjennom å ha et godt omdømme. Omdømme 

handler om hvordan andre ser på klubben. Omdømme handler om handlinger vi gjør og handlinger vi ikke 

gjør. En av satsningsområdene for klubben er at andre skal synes det er hyggelig å komme til Kløfta på kamp. 

Her må alle bidra. Spillere, trenere, lagledere, foreldre/foresatte og styret. Et viktig bidrag for nettopp dette er 

innføring av kampvert for alle våre hjemmekamper. Det skal være en kampvert per hjemmekamp uansett 



alder og kjønn. Kampvertens viktigste roller er å ønske alle velkommen 

hjem til oss og hjelpe til for å skape en trygg ramme for alle som er 

tilstede på kampen.  Det være seg dommer, bortelag, hjemmelag og 

supportere. Dette kan gi oss et godt omdømme. 

Kampvertens oppgaver er: 
Før kampen 
▪ Sørge for at garderober, bane og mål er i orden. 
▪ Ønske begge lag og dommer velkommen 
▪ Informere bortelaget og dommer om praktiske ting slik som hvor 
toaletter kan finnes, parkering og andre ting man kan få spørsmål om 
▪ Foreldrefri sone – tilskuere plasseres på motsatt side av lagene og 
står godt utenfor sidelinjen. 
▪ Bistå i å organisere Fair Play-hilsen før kampstart 
▪ Ha kunnskap om hvor klubbens hjertestarter er, og å ha telefon for 
å ringe 113. Hjertestarter er i kiosken ved hallen, boden på kunstgresset 
og i klubbhuset. 
Under kampen: 
▪ Støtte dommeren og påse at reaksjoner mot dommer er innen 
rimelighetens grenser. 
▪ Prate med dommer i pausen 
▪ Oppfordre til gode og positive tilrop fra foreldre, og ta kontakt hvis 
det går over streken. 

▪ Påse at alle tilskuere oppholder seg to meter unna sidelinjen og på utsiden av banen (ikke på gresset) 
▪ Oppfordre til positivitet fra trenere/ lagledere både mot spillere og dommer. 

Etter kampen: 
▪ Sammen med trener legge til rette for Fair Play-hilsen.  
▪ Takke begge lag for kampen. 
▪ Rydde rundt banen etter kampslutt 

NYE TRENINGSTIDER VÅR-SOMMER-HØST 2019 

Nye treningstider er gitt ut og er gjeldende fra 22.april. Treningstidene gjelder til nye kommer. Der kamp 

kolliderer med trening, går kamp foran. Det er fortsatt noen ledige treningstider i helgene. Bestillinger og 

avbestillinger av tider vil kunne gjøres i RUBIC. Mer informasjon om dette på oppsatte RUBIC-kurs  

KLØFTA CUP 31. AUGUST-1. SEPTEMBER 2019 

 

Endelig skal det arrangeres fotballturnering igjen på Kløfta. Aldersgruppen blir 7-12 år og alle lag i Kløfta i 

denne aldersgruppen deltar. I tillegg vil det være jobb til alle klubbdommerne. Det planlegges med mye aktivitet 

også utover en ren fotballturnering og det vil bli behov for mange frivillige, også utenfor fotballen. Det er en 

klar forventing at utøvere i ungdoms- og voksenidrettene og foreldre som har barn/unge i klubben stiller opp for 

å gjøre turneringsdagene til et fotballeventyr på Kløfta. Sett av dagene 30.august-1.september. Mer informasjon 

vil komme. 

#VIERKLØFTA  

“Kanskje Norges beste idrettslag”  

HERRE A-LAGETS 
HJØRNE: 

 

Maskinlaget fra Kløfta vant 4-0 
hjemme over Eidsvold TF 2 

25.mars 2019. 
 

De neste hjemmekampene er 
mandag 8.april kl 2015 mot 

Blaker og mandag 29.april kl 
2015 mot Strømmen 2.  

 
Hele Kløfta oppfordres til å stille 
opp i Bakkedalen for å støtte og 

heie på laget.  
 

Kiosken holder åpent. 
#vierkløfta# 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRENERKURS 

Det foregår mye god kompetanseheving i klubben, både innenfor lederutdanning i styret og ikke minst innen 

trenerrollen. Vi er så heldig i klubben at vi har mulighet for å gjennomføre klubbnære trenerkurs. Takk til Jørn 

Dahl for Grasrottrenerkurs del 1 tidligere i år.  

Det er ikke planlagt noen klubbnære kurs i sesongen 2019 og den enkelte oppfordres til å melde seg på kurs 

som lyses ut fra NFF Akershus (eller nærliggende kretser). Oversikten finner dere på NFF Akershus sine sider 

(https://www.fotball.no/kretser/akershus/) under fanen Kommende kurs. Klubben betaler for deltakelse. Send 

mail til fotball@kloftail.no for å informere om at påmeldingen er gjort. Minner samtidig om klubbens 

minimumskrav om trenerkompetanse: 

Barnefotball 

Hovedtrener for årstrinnet og hovedtrener for laget skal gjennomføre NFFs Grasrottrenerkurs 1-2. Alle 

hjelpetrenere skal minimum gjennomføre del 1. I tillegg oppfordres det til at årstrinnet minimum har en 
utdannet keepertrener. 

Ungdomsfotball 

For trenere innen ungdomsfotball er det et krav at minimum hovedtrener har Grasrottreneren-kompetanse (del 

1-4) eller skaffer seg dette ila første sesong som trener. Alle hjelpetrenere skal minimum ha gjennomført del 3 
av Grasrottreneren. I tillegg oppfordres det til at årstrinnet minimum har en utdannet keepertrener. 

 
KLØFTA IL – HOVEDSTYRE MED ULIKE 
UTVALG 
Som de fleste nå sikkert har fått med seg er det med 

effekt fra årsmøte gjort en omorganisering i Kløfta IL. 

Nå består klubben av et hovedstyre med ulike utvalg. 

Målsetningen er at dette vil gi større effekt og forbedret 

aktivitet for våre utøvere. Det vil fortsatt være behov for 

mange frivillige, men det man melder seg frivillig til vil 

være spisset mot ulike delaktiviteter i det ulike utvalg. 

Har du mulighet til å bidra så er det bare å gi melding til 

daglig leder eller til fotballmailen på 

fotball@kloftail.no. 

Leder: Andre Waage 

Nestleder: Lene Haakonsen 

Styremedlem 1, Øystein Westermann (Leder for Sportslig utvalg) 

Styremedlem 2, Anne Stine Roksvaag (Leder for Dugnad- og arrangementsutvalg) 

Styremedlem 3 Jo Inge Sydtangen (Leder Utstyr- og driftsutvalg)  

Styremedlem: Tormod Roksvaag 

Styremedlem: Endre Nedberg 

1.varamedlem: Frode Lillerovde 

2.varamedlem: Tina Håtun 
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TINE FOTBALLSKOLE 24-27. JUNI 2019 
 
Også i 2019 arrangerer Kløfta il fotballskole i sommerferien. Årets datoer er 24-27.juni. 

Alderstrinnene er 6 (begynner i 1.klasse) -12 år.  Det vil bli lagt ut informasjon og 

påmelding rett over påske. Følg med på Kløfta ils hjemmesider.  

 

HOLDNINGSKONTRAKT  

Fair Play er samlebegrepet for klubbens 

verdiarbeid. Kløfta IL Fotball legger vekt på å 

skape gode holdninger som forplikter styret, 

spillere, trenere, lagledere og andre frivillige så 

lenge de er involverte i klubben. Vi ønsker å skape 

et godt miljø hvor sportslig aktivitet og sosialt 

fellesskap er viktig. Dette for å skape trygghet og 

trivsel for den enkelte og for andre som møter 

klubben i kampsituasjon. Kløfta IL skal være en 

sentral aktør i nærområdet for å skape gode 

oppvekstsvilkår for barn og ungdom. Derfor er 

positive holdninger noe av det Kløfta IL setter 

høyt fokus på. Som et ledd i dette skal hvert lag 

gjennomgå en samtale rundt holdninger/fair play 

og hva det betyr for laget. Den enkelte spiller skal 

også signere Fair play-kontrakten og levere den 

inn til lagleder. Spillere under 13-år gjør dette i 

samarbeid med foreldre. 
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KVALITETSKLUBB  

Kløfta startet prosessen for å bli kvalitetsklubb for fullt i oktober 2017 og har siden da jobbet målrettet og 

systematisk for å gjennomføre prosessen. Den 20.mars 2019 var alle kriteriene innen kvalitetsklubb slik som 

Aktivitet, Organisasjon, Kompetanse og Samfunns- og 

verdiarbeid på plass. 

Målet innenfor kvalitetsklubb-konseptet er å stimulere til god 

klubbutvikling. Med dette håper vi å ha et system for å 

rekruttere, utdanne/utvikle og beholde, både utøvere, trenere, 

lagledere og andre frivillige. 

Nå har vi fått det synlige beviset for at vi er blitt en 

kvalitetsklubb – nå handler det mer om å være en 

kvalitetsklubb. Til dette må alle bidra! 

 

 

 

Vi ønsker alle sammen lykke til med sesongen! 

#VIERKLØFTA  

“Kanskje Norges beste idrettslag”  

Annen informasjon: 

 Vi minner om Foreldrevett reglene 

 Relevant informasjon legges ut på Kløfta Ils hjemmesider, www.klofta-il.no 

 Den enkelte oppfordres til å sette seg inn i klubbens Klubbhåndbok og Sportsplan som er tilgjengelig under Meny 

øverst til høyre på https://klofta-il.no/portal/arego/club/317/sport/1 

 Husk å betale medlemskontingent og treningsavgiften i tide. Pengene går til aktivitet for medlemmene i klubben. 

 RUBIC-kurs 10.april og 3 kurs rett over påske. 

 9er dommerkurs blir satt opp etter påske. Oppfordrer flest mulig av klubbdommerne fra 14 år og oppover til å ta 

kurset. Gir ekstra muligheter for å dømme. 

 En stor takk til alle som bidra på byttesentralen 5-7.april. Byttesentralen er et godt tiltak som viser en klubb som 

tar et samfunnsansvar. Velkommen tilbake til høstens byttesentral. 

 Trenerforum 1, barnefotball: søndag 28.april kl 17-1800 på klubbhuset. Pliktig oppmøte trenere 6-12 år. Sett deg 

inn i klubbens sportsplan som egne forberedelse før oppmøte. 

 Trenerforum 1, ungdomsfotball: 1.mai kl 15-1600 på klubbhuset. Pliktig oppmøte trenere 13-19 år. Sett deg inn i 

klubbens sportsplan som egne forberedelser før oppmøte. 

 
 

Daglig leder Steffen Nystrøms 
spalte: 
Kontor: 2.etasje Klubbhuset 
Epost: Kil@kloftail.no / Mobil:40451755 
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